

CIN: L55101WB1999PLC090672 Email: corporate@speciality.co.in

Morya Land Mark - 1, 4th Floor, B-25, Veera Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400 053

Tel. No. (022) 62686700 Website-www.speciality.co.in

December 2, 2025

To.

General Manager, Listing Operations, BSE Limited, P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Vice President, Listing Compliance Department, National Stock Exchange of India Limited, 'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 534425 Scrip Code: SPECIALITY

Dear Sir/ Madam,

Sub: – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, as amended, please find enclosed herewith the newspaper advertisement pertaining to Special Window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares and 100 days Campaign named "Saksham Niveshak" by Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs. The same is published in Business Standard (English) all India edition and Aaj Kaal (Bengali) Kolkata edition on December 2, 2025.

The above information will also be available on the company website at www.speciality.co.in.

You are requested to kindly take the above document on record.

Yours sincerely, For Speciality Restaurants Limited

Avinash Kinhikar Company Secretary and Legal Head

Encl: As above

Registered Office: 'Uniworth House' 3A, Gurusaday Road, Kolkata - 700019.



Corporate Identification No. (CIN) – L55101WB1999PLC090672 **Registered Office:** "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata - 700019

Tel. No.: (91 33) 2283 7964 E-mail: corporate@speciality.co.in

Website: www.speciality.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marq, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083.

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized form. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or investor@speciality.co.in or logging in to SWAYAM Portal on https://swayam.in.mpms.mufg.com.

In addition to the above, attention of shareholders is drawn to the "100 days Campaign - Saksham Niveshak", initiative from the Ministry Corporate Affairs, under which the Company continues to assist shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

The Shareholders who have not claimed their dividends can update their KYC details and claim the said dividends. The process to update the KYC along with draft forms are available on the website of the RTA - https://www.in.mpms.mufg.com → Resources → Downloads → KYC → Formats for KYC.

Mode of dispatch -

By post: Physical copies, self-attested and dated to MUFG, C 101, 247 Embassy, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083 or;

By email: From your registered email ID, with digitally signed documents to: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or;

SWAYAM Portal: Upload via MUFG's portal: https://swayam.in.mpms.mufg.com/ Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

For Speciality Restaurants Limited

Avinash Kinhikar Company Secretary & Legal Head (Membership No. FCS – 8364)

Date: November 29, 2025

Place: Mumbai



কর্পোরেট আইডেন্টিকিকেশন নম্বর (CIN): L55101WB1999PLC090672 রে**জিস্টার্ড অফিস:** 'ইউনিওয়ার্থ হাউস', ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা–৭০০০১৯ ফোন: (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪ । ই–মেল: corporate@speciality.co.in । গুয়েবসাইট: www.speciality.co.in

শেয়ারধারকগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

৭ জুলাই, ২০২৫ জারিখ সংব্দিত সেবি সার্জুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/20/25/97 অনুসারে সকল শেষারখারকদের অবগত করা যাচ্ছে যে, বাগুবিক শেয়ারগুলির স্থানায়রের অনুরোধ পুনর্দাখিলের সুবিধার জন্য ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাস মেয়ালের এক স্পোশাল উইত্তো খোলা হাবে।

১ এপ্রিল, ২০১৯–এর পূর্বে দাখিল করা ও নথিসমূহ/ পদ্ধতি/ বা অন্য কোনও অসম্পূর্ণতা থাকার কারণে বাতিল হওয়া/ ফেরত দেওয়া/ বিবেচিত না হওয়া ট্রালফার দলিলসমূহ পুনর্দাখিলের জন্য এই সুবিধা উপলব্ধ।

ইনভেম্বরণপ যারা ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখের পূর্বের সময়সীমা নিতে পারেননি, তাঁদের কোম্পানির রেজিব্রার আন্ড ট্রান্সকার এজেন্ট ফথা এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বে লিক্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড হিসাবে পরিচিত), সি–১০১, এমব্যাসি ২৪৭, এলবিএম মার্গ, ভিকরলি (ওয়েষ্ট), মুন্নই–৪০০০৮৩ এর কাছে জরুরি নিথিসমূহ দাখিল করে এই সুবিধা পেতে পারেন।

স্থানাতব্যে জন্য পুনৰ্দাখিল কৰা শেষাৱগুলি কেবলমাত্ৰ ডিমেটেরিয়ালাইজ আকাৱে ইস্যু করা হবে। কোনও ব্যাখ্যাৰ জন্য, শেয়াৱধাৰকগণকে mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com বা <u>investor@speciality.co.in</u>—তে সার্ভিস রিকোয়েই পাঠানোর জন্য বা স্কাম পোটাল https://swayam.in.mpms.mufg.com—এ লগ ইন এর জন্য অনুৱোধ করা হচ্ছে।

এর অতিরিক্ত, মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেরার্স থেকে জারি করা ''১০০ দিনের প্রচার 'সক্ষম নিবেশক'' এর প্রতি শেষারখারকদের মনোষোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে যার মাখ্যমে কোম্পানি শেয়ারখারকদের তাঁদের অপ্রদন্ত/আদাবিকৃত লভ্যাংশ দাবিতে নিয়মিত সহায়তা করবে।

শেয়ারধারকগণ যাঁরা তাঁদের লভ্যাংশ দাবি করেননি, তাঁদের কেওয়াইসি বিশদ আপডেট করতে পারেন এবং উক্ত লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন। ড্লাফট ফর্ম সহ কেওয়াইসি আপডেট করার প্রক্রিয়া আরটিএ→এর ওয়েবসাইট https://www.in.mpms.mg/g.com-Resources→Downloads→KYC→Format for KYC তে উপলব্ধ।

ভেসপ্যাচের আকার

পোষ্টের মাধ্যমে: ক্ষণ্রতায়িত এবং তারিখের বান্তবিক কপি এমইউএফজি, সি ১০১, ২৪৭ এমব্যাসি, এলবিএস মার্গ, ভিকরোলি ওয়েষ্ট, মুদ্বই–৪০০০৮৩ ঠিকানায় বা:

ই মেল মাধ্যমে: ডিজিটালি স্বক্ষরিত নথিসহ আপনাদের নণিভুক্ত ই মেল আইডি থেকে পাঠাতে হবে : mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com বা;

স্বয়ম পোর্টাল: এসইউএকজির পোর্টাল: https://swayam.in.mpms.mufg.com/ এব মাধ্যমে আপলোত করুন। উপরোক্ত নির্দেশাবলী খেয়াল করতে এবং সেই অনুসারে কাজ করতে শেয়ারধারকগণকে অনুরোধ করা হচ্ছে।

> স্পেশালিটি রেস্টোর্যান্টস লিমিটেড–এর পচ্ছে অবিনাশ কিনহিকার কোম্পানি সেক্রেটারি ও লিগ্যাল হেড (মেহারশিপ নম্বর FCS-8364)

স্থান: মৃদ্বই

ভারিখ: ২৯ নভেম্বর, ২০২৫